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Suomen Valjakkourheilijoiden liitto     

Sääntömuutoesitys 

 

Suomalainen Siperianhusky -seura esittää päätettäväksi Suomen valjakkourheilijoiden liiton 

liittokokouksessa 7.4.2019 seuraavasta sääntömuutosesityksestä: 

Esitämme, että RNB-luokat (RNB = registered nordic breeds) erotetaan Suomen 

mestaruuskilpailuissa (SM-kilpailuissa) omiksi luokikseen, kun ko. luokassa kilpailee 

vähintään 5 (viisi) valjakkoa, riippumatta ns. yleisen luokan valjakoiden määrästä. 

Esityksemme mukaan RNB-luokat 1 ja 2, RNB1 ja RNB2, erotetaan omiksi luokikseen 

toisistaan riippumatta: jos RNB1-luokan valjakoita on kilpailun lähdössä vähintään 5 (viisi) 

kappaletta, ne muodostavat oman SM-luokkansa, sekä jos RNB2-luokan valjakoita on 

kilpailun lähdössä vähintään 5 (viisi) kappaletta, ne muodostavat oman SM-luokkansa 

riippumatta RNB1-valjakoiden (ja ns. yleisen luokan) valjakoiden paikallaolevasta 

määrästä. 

 

Perustelut:  

Kilpailijan täytyy kilpailuun ilmoittautuessan tietää, mihin hän on ilmoittautumassa. Ei 

voida ajatella, että SM-kilpailuihin ilmoittautuessaan kilpailija joutuu arvuuttelemaan, 

toteutuuko SM-luokka hänen edustamassaan ryhmässä ko. ryhmästä riippumattomista 

syistä. Tavoitteellinen treenaaminen kärsii, ja kilpailut eivät ole kovin houkuttelevia 

nykyisillä Suomen säännöillä. Toisekseen, sääntömuutoesitystämme vastaava käytäntö on 

voimassa esimerkiksi Ruotsissa Ruotsin mestaruuskilpailuissa. Ruotsi on Suomea vastaava 

toimijakenttä rekikoiralajien suhteen.* Ruotsalaisen käytännön voi todeta toimivan hyvin, 

eikä se syrji osallistujia samalla tavoin kuin suomalainen nykyinen käytäntö.  

 

Sääntökohdat sääntömuutosesityksen mukaisiksi muutettuna (Valjakkourheilun 

kansalliset säännöt):  

2.2 SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT 

2.2.1 SM-kilpailut järjestetään kaksi tai kolmipäiväisinä kilpailuina. 

2.2.2 Suomenmestaruusluokaksi erotetaan rekisteröidyillä arktisilla valjakoilla ajavien 

RNB1- ja/tai RNB2-luokka. Suomenmestaruusmitalit jaetaan RNB1 ja/tai RNB2-luokan 

osallistujille, jos RNB1 ja/tai RNB2-luokan osallistujia on vähintään viisi (5) ensimmäisessä 

lähdössä.  

 

* IFSS kattojärjestönä on / IFSS:n säännöt ovat sopusoinnussa Ruotsin kansallisen säännön 

kanssa, joten myös Suomen kansallinen sääntö on muutettavissa. 

 


